
                  ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA 
 
KOKOUSMUISTIO 6/2024 
 
Aika 15.8.2024 klo 18.00  
Paikka TEAMS etäkokous 

 
Osallistujat Pj: Anne Sara-aho 
 Varsinaiset jäsenet: Mari Lieskoski, Sari Ukkonen, Tarja Koskinen, Linda 

Erikson, Salli Pietarinen, Anita Kaakkola  
 Varajäsenet: - 
 Ulkopuoliset lajivastaavat: Maiju Väli-Klemelä, Eeva Kaartinen, Kati Honkanen
Käsiteltävät asiat    
 

1 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.04 
 

2 Kokouksen työjärjestys 
Päätettiin asialista työjärjestykseksi. 

 
3 Edellisen kokouksen 5/2024 muistion hyväksyminen  

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 
 

4 Aluemestaruuskilpailuiden 2024 toimihenkilövalinnat 
Vahvistettiin aiemmin sähköpostipäätöksenä tehdyt toimihenkilövalinnat kentän, esteiden ja 
kouluratsastuksen henkilökohtaisiin aluemestaruuksiin sekä seurojen välisiin joukkuemestaruuksiin. 
Esteiden aluejoukkuekilpailun tuomariston puheenjohtajan jaosto hyväksyi sillä edellytyksellä, että 
Linda Eriksson on kilpailussa paikalla ja tarvittaessa apuna. Linda on lupautunut tähän. 
 

5 ESRAn joukkuevalinnat alueiden välisiin joukkuemestaruuksiin 
Vahvistettiin aiemmin sähköpostipäätöksenä tehty joukkuevalinta kouluratsastuksen alueiden 
välisiin mestaruuskilpailuihin Lappeenrannassa 21.7. HeB:5 Armi Pietarinen/Herr Doktor (jun) Siiri 
Liljeström/Querida (lapsi), HeA:4 Aino Sellman/Don´t Call Me Babe (poni) ja Iida-Maria 
Koponen/Royal Hurricane (jun). Varalla: Iina Hirsimäki/Rosengårdens Night Hawk (poni). 
Joukkueenjohtaja: Hanna-Kaisa Koponen. Esteiden osalta ei saatu riittävästi hakemuksia, jotta olisi 
saatu joukkuetta kasaan Myrkkyyn 4.8. Kenttäjoukkueen haku on vielä auki. 
 

6 Kenttäjoukkueen osallistumismaksut 
Päätettiin, että ESRA maksaa kenttäjoukkueen ilmoittautumis- ja lähtömaksut Niinisaloon 7.-
8.9.2024 sekä kilometrikorvaukset yli 200km ylittävältä osalta.  
 

7 Syyskokouksen ajankohta ja siihen liittyvät asiat 
Päätettiin, että pidetään syyskokous seuratapaamisen yhteydessä Helsingissä 22.10.2024, mikäli se 
sopii aikataulullisesti ohjelmaan. Jos ei sovi, niin pyritään pitää kokous 6.11.2024 Olympiastadionilla 
ja käydä samalla urheilumuseossa. Tänä vuonna ovat erovuorossa varsinaisista jäsenistä Tarja 
Koskinen, Mari Lieskoski, Johanna Ylirautia ja Sari Ukkonen sekä varajäsenet Tittamaria Törmänen 
ja Anna Granberg. Myös puheenjohtaja Anne Sara-aho on erovuorossa eikä voi asettua uudelleen 
ehdolle, koska hänellä on yhtäjaksoiset kaudet (6 vuotta) täynnä.  
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8 Alueen koulutus- ja virkistyspäivä 

Pidetään 28.-29.9.2024 Helsingissä. 
 

9 Syksyn koulutukset 
Stewardikurssi Vihdissa 12.-13.10. kouluttajana Sari Ukkonen  
Ratamestari kurssi 19.-20.10. kouluttajana Johanna Mikkola,  
Pyydettiin puheenjohtajaa toimittamaan jatkossa jaostolle alueiden yhteinen 
toimihenkilökoulutustaulukko, jossa näkyy järjestettävien koulutusten määrät ja jakautumiset 
alueiden välillä.  

 
10 Seuratapaaminen 

Suunnitteilla on alueen seuroille HIHS-viikolla 22.10. seuratapaaminen jäähallilla. Seuratapaamisen 
lisäksi päästäisiin vierailemaan HIHS:n valmistelua kulisseihin. Emmi Korpiola liitosta selvittää asiaa. 
Tähän yhteyteen yritetään saada myös alueen syyskokous (kts. kohta 7), mikäli se onnistuu tilan ja 
aikataulun suhteen. Mari ja Anne suunnittelevat ohjelman. 
 

11 Muut vastuualueet: (lisätään sähköpostitse ja kokouksessa saadut tiedot tähän) 
Talous/Anne: ESRAn talous näyttää positiiviselle tällä hetkellä.  
APU/Anne: APUn kokous tulossa ensi viikolla.  
Estealuevalmennus/Tarja: Kipaan viety kaksi päivää syksystä 
Koulualuevalmennus/Sari: Kouluratsastus jäi plussalle viime kaudelta. Katsastuksia ei ole vielä 
tehty.  
Viestintä/Meri: Kaikille jaettu nyt ESRA:n uutiskirjeen pohja. Deadline on 19.8 
Nuorisotiimi/Salli:  Nuorisotiimillä ollut melko aktiivinen kesä; 
5.6. ratsastajaravit, josta päiviteltiin aktiivisesti somea  
30.6. Porvoon laukkaderby, jossa tiimi vastasi kepparilähdöstä ja muista ”lasten aktiviteeteista”  
31.7. Järjestettiin Skaran nuorisoporukan kanssa kepparikenttäkisat, johon saatiin yhteensä n. 40 
starttia ja oikein onnistunut kisapäivä! Paljon tuli vanhemmilta toiveita, että kepparikisoja 
järjestettäisiin useammin. Nyt syksylle ei suurempia suunnitelmia, lajikokeilun mahdollisuuksia 
lähdetään seuraavaksi selvittelemään. 
SEHA-asiat/Mari: Kontaktoitu meilitse muutamia seuroja seuratapaamisen merkeissä.  
Ratsastusseurojen jäsenille oli  Vermon ratsastajaravit 5.6.  
Yksi SeHa tukihakemus tullut Hestneistiltä: Kilpailutoiminnan rakenteiden ja organisaation 
kehittäminen ja osaamisen varmistaminen, tätä käsittelimme jo meilitse. Odotamme SIHY:ltä 
hakemusta, joka toimisi tämän järjestäjänä virallisesti.   
Kummihevoskampanja alkaa 1.9.2024. Vielä voi ilmoittautua mukaan! 
https://www.ratsastus.fi/uutiset/vapaaehtoiskampanja-hevosharrastajille-vie-hevosen-kanssa-iloa-
kummikohteisiin/ 
Kouluratsastus/Johanna  
Suomenmestaruudet on ratkottu 9.-11.8. Senioreiden suomenmestaruus, kokonaistulokset: 1) Ville 
Vaurio / Dante NL, DTT 139,196 %,  2) Elli Viitala / Woodcroft Rockstar, Korsholms 132,878 %,         
3) Sirpa Degerth-Káldi / San Diego, TKR 132,564 %.  Nuorten suomenmestaruus, kokonaistulokset:     
1) Anniina Kolu / Ghana, VESRA 138,944 %,  2) Salli Pietarinen / Lisbeth S, AiR 133,065 %,  3) Pinja 
Pohjosmäki / Nørremarkens Felicity, TRS 131,783 %.  Junioreiden suomenmestaruus, 
kokonaistulokset: 1) Peppi Kokko / Damasco Caniceira, MeLaRa 141,175 %, 2) Ulrika Salminen / 
Gilmore MC, HR 137,236 %, 3) Mila Pietarila / Jonathan S, TR 134,889 %. Lapsiratsastajien 
suomenmestaruus, kokonaistulokset: 1) Pihla Tarvainen / Flex, Win Win 139,07 %, 2) Tuulia Soikkeli 
/ Royal Diamondringg, UnRa 138,529 %, 3) Venla Vottonen / Flamant Noir, SiRa, 138,348 %. Ponien 
suomenmestaruus, kokonaistulokset: 1) Aino Sellman / Don’t Call Me Babe, HyvUra 138,334 %,       
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2) Iida-Maria Koponen / Caramba, POM 137,806 %, 3) Amanda Prittinen / Reitland’s Du nur Du B, K-
PH 137,251 %. Henkilökohtaiset aluemestaruudet nyt tulevana viikonloppuna Tuomarinkylässä. 
Muuten ei mitään uutta kouluratsastuksen rintamalla. 
Esteratsastus/Linda:  
Esteiden aluemestaruudet tulossa elo-syyskuun aikana, voin toimia myös alueen edustajana 
molemmissa (henkkareissa olen tpj) 
Koulutukset/Linda:  
Syksylle on julkaistu stewardi- ja ratamestarikurssit. 
Askellajit/Anita:  
Suomeen tullut  kaksi PM mitalia askellajeissa.  
Vikellys/Aime: - 
Kenttäratsastus/Maiju:   
Kentässä kilpailtiin henkilökohtaiset aluemestaruudet su 4.8. Keravalla. Osallistujia riitti kahteen 
kategoriaan, seniorit ja yhdistetty ponit & juniorit. 
Tulokset: ESRA aluemestaruus seniorit:쏻쏼쏾쏽쏿 Arvi Martikainen - I.Termie R쏻쏼쐁쐂쐀 Ville Kauhanen - 
Jaloubet van het Beetjen쐃쐄쐆쐇쐅 Nella Tossavainen - Pin Rocks Touch the Sky, ESRA aluemestaruus 
ponit&juniorit:쏻쏼쏾쏽쏿Ida Peltoniemi - Catlins Bluebell쏻쏼쐁쐂쐀 Lara Kari - Indy쐃쐄쐆쐇쐅 Tilda Hämäläinen – 
Popstar. Alueiden väliset joukkuemestaruudet kilpaillaan Niinisalossa 7.-8.9. Haku joukkueeseen on 
käynnissä, tähän mennessä on tullut kaksi hakemusta. Haku aluevalmennuksiin päättyy 
sunnuntaina. Katsastusten ajankohtaa ei ole vielä päätetty, yritän tavoittaa Axelia, jotta saadaan se 
lyötyä lukkoon. 
Valjakko/Kati: Valjakon aluemestaruus pidetty. Esralaisille ei mitaleita. 
Pararatsastus/Eeva:  Yritetään päästä järjestämään aluemestaruudet yhdessä, mutta kisapaikka ei 
ole vielä varmistunut. Pariisi alkaa nyt lähiviikkoina.  
Materiaalit/Anna: - 
Tapahtumat/Titta: - 

12 Aluemestaruussäännöt/Aluemestaruuksiin liittyvät asiat ja tulkinnat.  
Käytiin keskustelua aluemestaruussäännöistä ja niistä tulleista palautteista sekä sääntöjen 
tulkinnoista. Todettiin, että esim. SM-kisojen yhteydessä ratkotut ponimestaruus ja 
veteraanimestaruus eivät ole virallisia SM-luokkia, joten kyseiset mitalistit saavat voimassa olevien 
sääntöjen puitteissa osallistua aluemestaruuksiin.  
 

13 Ajankohtaiset aiheet ja palautteet 
Käytiin keskustelua ajankohtaisista aiheista.  
Palautetta tullut estejoukkuemestaruuksien säännöistä. Tämä palaute on menossa suoraan apulle.  
 

14 Seuraavat jaoston kokoukset 
Teams: 19.9.; 17.10.; 14.11.2024 
Läsnä: 28.9. (suunnittelupäivä) ja 12.12. uuden (2025) ja vanhan jaoston yhteinen kokous 

 
15 Muut mahdolliset asiat  

-                                
16 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.38 

 


